



Ri  
Magnoliavej 12B  
5250 Odense  
P: +45 43 50 50 50  
CVR-nr. 44 52 80 45  
W: [www.ri.dk](http://www.ri.dk)

# JSU Holding ApS

---

## Årsrapport for 2023

Rulkehøjvænget 3  
5260 Odense S  
CVR-nr. 37 18 54 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024

John Sunesen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	JSU Holding ApS Rulkehøjvænget 3 5260 Odense S
	CVR-nr.: 37 18 54 93
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Hjemsted: Odense
<b>Direktion</b>	John Sunesen, adm. direktør Birgitte Demant, direktør
<b>Revisor</b>	Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Magnoliavej 12B 5250 Odense



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for dattervirksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.965.988, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 77.064.

Resultatet anses som tilfredsstillende og som følge heraf har selskabet fuldt ud reetableret virksomhedskapitalen.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.570</b>	<b>-19.902</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.000.000	2.000.000
Finansielle indtægter	1	3.013	606
Finansielle omkostninger	2	<u>-35.106</u>	<u>-35.963</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.956.337</b>	<b>1.944.741</b>
Skat af årets resultat		<u>9.651</u>	<u>11.112</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.965.988</u></b>	<b><u>1.955.853</u></b>
Ekstraordinært udbytte		1.700.000	2.186.500
Overført resultat		<u>265.988</u>	<u>-230.647</u>
		<b><u>1.965.988</u></b>	<b><u>1.955.853</u></b>



## Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		188.050	133.050
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		553.275	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>741.325</b>	<b>133.050</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>741.325</b>	<b>133.050</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		179.718	1.014.088
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		926.127	3.344.718
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.105.845</b>	<b>4.358.806</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.044</b>	<b>105.539</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.117.889</b>	<b>4.464.345</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.859.214</b>	<b>4.597.395</b>



## Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		27.064	-238.924
<b>Egenkapital</b>		<b>77.064</b>	<b>-188.924</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		150.322	798.471
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		713.691	645.379
Selskabsskat		907.344	3.330.268
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.794	1.851
Anden gæld		8.999	10.350
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.782.150</b>	<b>4.786.319</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.782.150</b>	<b>4.786.319</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.859.214</b>	<b>4.597.395</b>
Eventualforpligtelser	3		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-238.924	-188.924
Årets resultat	0	265.988	265.988
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>27.064</u></b>	<b><u>77.064</u></b>



## Noter

	2023 DKK	2022 DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	3.013	606
	<u>3.013</u>	<u>606</u>

	2023 DKK	2022 DKK
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	28.446	35.963
Valutakurstab	6.660	0
	<u>35.106</u>	<u>35.963</u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.